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Клуч за стартер

Profiles

Product features

материјал: специјален плус хром ванадиум●

кован, целосно појачан и кален●

хромиран според ISO 1456:2009●

600671 11 x 13 150 16.5 19 7 8.5 54

600672 13 x 17 185 19.2 24.2 8.7 10.3 99

600673 14 x 17 185 20.5 24.2 8.7 10.3 104

600674 15 x 16 185 21.6 23.6 8.7 10.3 104

600676 19 x 22 230 27.2 31.8 10 11.5 178
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


